Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 491/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 476/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 476/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária, realizada
no dia 07 de junho de 2022, informamos:

41 e 2 - Foi Inserido no cronograma de execução do Setor de Trânsito da
SESETRAN.

3 - Previsão de implantação de uma linha dupla amarela contínua.
4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUES
Secretária Municipal de Goyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA M ER»À A MUNICIPAL DE Sa
   S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 29/06/2022
as HORA: 14:19N RSal Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 476/202Lo Autoria: patrícia regina marques
ON Assunto: Requer informações acerca da
Logo possibilidade de execução de serviço
Ler de pintura de solo de trânsito na

Chave: AB59D
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000

ag E

Ela

1 rw d rui. E Rep Ou,
Fe "ms pu Paso de Mm. Dorms ãoE

o rw: 1 DO do qua Seia,
Ear as à za: Cam

E E] y io o

E o» No tTis/ sos

Do.
1 8aados CasSARRO Tiindas: dn dera

o dor ahora.
|
À

o a

j
i

o o no
et. Sie

ds Abu
spas E k PR ER

Erarh go trA RA

pardo= = E

Tretgorr”E o RÃ NS Ira
me = ni py a o,

dm]. 0
PMESjmqLpnris[aE

ERR = aah

ER ELT
É = SãO TIA,trees in:

tona Cr er) AA